代　表　理　事 矢崎　敏央

福利厚生委員長　 稲葉　哲也

　　拝啓　組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

組合の運営には、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り研修旅行を開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席

賜りたくご案内申し上げます。

敬具

【1】 開催日

【2】 行　先

※　参加費　１５，０００円（正会員２名・１口会員１名まで　参加人数が増える場合は実費）

※上記の行程は、旅券の確保など決定までに変更がある場合もございます。

※その他、ご要望がございましたら福利厚生副委員長　矢崎　昇まで　090-3087-2228

組合員各位

記

　   9：45着ロイヤル高松カントリークラブ（１R）10：15スタート～16：15迄⇒観光組のバス迎え待機

9：50着琴平/金毘羅宮(ｶﾞｲﾄﾞ付参拝)12：30昼食⇒13：40着大歩危・遊覧船(乗船)⇒

西新井物流事業協同組合

平成31年　研修旅行のお知らせ

平成31年6月14日（金）～16日（日）　2泊3日

徳島県・香川県・高知県方面／高松温泉・高知市内

ゴルフ組　　　6：45羽田空港集合　　7：45発羽田空港　　✈✈✈　9：05着　高松空港

観光組　　　　7：45羽田空港集合　　8：45発羽田空港　✈✈✈　10：05着　徳島空港

7：00ホテル(朝食)8：20出発⇒高松西IC⇒与島PA(休憩)⇒善通寺IC⇒

松茂IC⇒鳴門北IC⇒亀浦港・観潮船(乗船)⇒鳴門(昼食)⇒鳴門ｽｶｲﾗｲﾝ⇒引田IC⇒高松中央⇒

14：15着15：15迄　栗林公園(見学)⇒15：50着ゴルフ場迎え(待機)⇒ゴルフ組合流後⇒宿へ

1日目

2日目

17：00着西鉄ｲﾝはりまや橋【宿泊】　夕食18：30～徒歩圏内会場予定

【3】 行　程

3日目

14：20着　高知空港　15：20発高知空港　　✈✈✈　16：35着　羽田空港

7：00ホテル(朝食)8：45出発⇒高知城(見学自由散策)・・・8：50～11：00高知日曜市(自由散策)

11：30着種崎・藁焼き(体験)⇒昼食12：00～12：50⇒13：00～13：50桂浜/坂本龍馬象(自由散策)

14：50着15：30迄　祖谷/かずら橋(見学)⇒大豊IC⇒高知IC⇒高松市内

16：40着予定　高松/喜代美山荘花樹海【宿泊】　宴会18：30～

西新井物流事業協同組合 行 FAX０３－３８５７－７９２４

行程

参加者氏名

2日目
部屋希望

禁煙ルーム　　／　　喫煙ルーム　／　　どちらでもよい

昭和

平成　　年　　月　　日(　　　才）

当日の連絡
先

携帯番号

生年月日

生年月日

昭和

平成　　年　　月　　日(　　　才）

1日目 2日目

ふりがな 当日の連絡
先

携帯番号

平成31年　研修旅行申込書

行程

ゴルフ　／　観光

ご住所

会社名

参加　　　　／　　　　　欠席

2日目
部屋希望

　　　　出欠につきましては、飛行機の座席予約の為
　　　　第一次締切を4月12日（金）までとさせて頂きます
　　　　FAXにてご返信下さい

禁煙ルーム　　／　　喫煙ルーム　／　　どちらでもよい

2日目

　観光

1日目

参加者氏名

ふりがな

ゴルフ　／　観光 　観光